ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 ноября 2021 г.                                                                                № 402

г. Тамбов

О согласовании изменения границ

Тамбовского района Тамбовской области

Рассмотрев проект решения Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области «О согласовании изменения границ

Тамбовского района Тамбовской области», внесенный главой Тамбовского

района Тамбовской области, материалы, представленные Новолядинским

поселковым Советом народных депутатов Тамбовского района Тамбовской

области об инициативе изменения границ муниципальных образований

Новолядинский поссовет Тамбовского района Тамбовской области,

Тамбовский район Тамбовской области, Нижнеспасский сельсовет

Рассказовского района Тамбовской области и Рассказовский район

Тамбовской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом  Тамбовской области от 21.06.1996 № 72-З

«Об административно-территориальном устройстве Тамбовской области»,

Уставом Тамбовского района Тамбовской области, учитывая решение

постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, депутатских

полномочий, депутатской этики и обеспечения правопорядка Тамбовского

районного Совета народных депутатов Тамбовской области,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л :

1. Поддержать инициативу Новолядинского поселкового Совета

народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области об изменении

границ Новолядинского поссовета Тамбовского района Тамбовской области,

Тамбовского района Тамбовской области, Нижнеспасского сельсовета

Рассказовского района Тамбовской области и Рассказовского района

Тамбовской области.

2. Выразить согласие населения Тамбовского района Тамбовской

области на изменение границ Новолядинского поссовета Тамбовского района

Тамбовской области, Тамбовского района Тамбовской области,

Нижнеспасского сельсовета Рассказовского района Тамбовской области и

Рассказовского района Тамбовской области  согласно схеме планируемого

изменения границ Тамбовского района Тамбовской области и каталога

координат характерных точек границ муниципального образования

(приложение).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого издания

Региональное информационное агентство «РИА ТОП68» (www.top68.ru) и

вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Тамбовского районного

Совета народных депутатов

Тамбовской области

                                           А.Ю. Широков

 Временно исполняющий полномочия

главы Тамбовского района

Тамбовской области

                                       В.А.Скрипка

Полный текст решения опубликован на сайте сетевого

издания Региональное информационное агентство «РИА ТОП

68» (WWW.TOP68.RU) 29 ноября 2021 года.

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/